

Täsmä-hanke (Täsmäosaajia täsmätarpeeseen ulkomailta)

236/00.01.05.05/2020

MH § 215

Hanketta tulee kokoukseen esittelemään hakijan edustaja Kajaanin maahanmuuttajapalveluiden johtaja Jukka Piirainen.

Hakijana on Kajaanin kaupunki yhteyshenkilönään Jukka Piirainen.

Tarve ja tausta

Hankkeen tausta on Kainuun siltasopimuksessa, missä määriteltiin erityisiä toimenpiteitä Kainuun rekrytoinnin tehostamiseksi. Todettiin, että työvoimatarve ei tule ratkeamaan pelkillä kotimaisilla rekrytoinneilla.

Tämän hankkeen tavoitteena luoda ulkomailta täsmäosaajia täsmätarpeeseen -konsepti, jossa rakennetaan toimintamalli kv-rekrytointiin EU-/ETA-maista. Lisäksi hankkeen tavoitteena on saada Kainuuseen pysyvästi 5-10 työntekijää perheineen.

Hanke toteutetaan hankkeen, julkisten ja yksityisten toimijoiden sekä Kainuussa käynnissä olevien muiden hankkeiden kanssa yhteistyössä. Hanke toimii kokonaisuuden koordinoijana.

Hankkeen keskeiset toimenpiteet

1. Valitaan yksi työvoimapolusta kärsivä ala (metalli) ja etsitään alalla olevat avoimet työpaikat. Yhdessä yritysten ja alan toimijoiden kanssa määritetään avoimiin paikkoihin vaadittu osaaja-profiili.
2. Kilpailutetaan Euroopassa toimiva yritys/organisaatio, joka valitsee rekrytointimaan, johon toimenpiteet kohdennetaan, markkinoi kainuulaiset työpaikat ja Kainuun asuinpaikkana potentiaalisille työnhakijoille perheineen, järjestää mahdolliset paikalliset rekrytointitilaisuudet ja on työpaikkoihin haastateltavien sekä mahdollisten valittujen tukena siihen asti, kunnes muutto Suomeen on ajankohtainen.
3. Luodaan videomateriaalia, jolla työpaikkoja ja Kainuuta markkinoidaan täsmäosaajille ja heidän perheilleen.
4. Valitaan kohdemaat ja kartoitetaan täsmäosaajia perheineen. Markkinoidaan avoimia työpaikkoja potentiaalisille Kainuuseen muuttajille.
5. Haastatellaan ja valitaan täsmäosaajat avoimiin työpaikkoihin,

- Kartoitetaan puolisoiden osaaminen ja etsitään heille avoimia työpaikkoja Kainuusta. Valmistellaan perheiden saapuminen Kainuuseen TOPPA-hankkeen asettautumispalveluja hyödyntäen.
6. Tarjotaan Kainuuseen saapuville kieli- ja täydennyskoulutusta sekä kotoutumispalveluja. Kuljetaan täsmäosaajien rinnalla niin työssä kuin vapaa-ajallakin ja tuetaan vahvaa juurtumista Kainuuseen.
 7. Mallinnetaan onnistunut polku jatkokäyttöä varten.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on hakemuksen mukaan 1.12.2020–31.12.2021 ja kokonaiskustannusarvio on 125 000 €, johon haetaan kansallista siltasopimusrahoitusta 100 000 €.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 18.11.2020 ja puolsi hankkeen rahoittamista.

MYR sihteeristössä hanke oli kirjallisessa menettelyssä ja sihteeristö puolsi hankkeen rahoittamista.

Hanke edistää Kainuun maakuntaohjelman ja sen toimeenpanosuunnitelman tavoitteita osaavan työvoiman saatavuuden turvaamiseksi ja uusien toimintamallien hakemiseksi yritysten tukemiseen kv-rekrytoinnissa ja kv-työntekijöiden kotoutumiseen sekä työperäisen maahanmuuton lisäämisen uusien tapojen etsimiseksi. Hanke tukee osaltaan myös Kainuun monikulttuurisuuden vahvistumisavoitteita.

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 5740 804 ja aluekehitysasiantuntija Eero Vilhu, puh. 044 7100 861, sähköposti etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään rahoituspäätöksen seuraavin ehdoin:

Kainuun liitto päättää myöntää hankkeelle kansallista siltasopimusrahoitusta 100 000 €, kuitenkin enintään 80 % jäljempänä olevan rahoitussuunnitelman osana.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

Kansallinen siltasopimusrahoitus	100 000 €
Hakijan omarahoitus (Kajaanin kaupunki)	19 000 €
Muu kuntarahoitus	6 000 €
Yhteensä	125 000 €

Hankkeen kustannusarvio:

Henkilöstömenot	36 900 €
Asiantuntijapalvelut	59 000 €
Painatus- ja ilmoituskulut	20 244 €
Flat rate	8 856 €
Yhteensä kulut	125 000 €

Rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 01.12.2020-31.12.2021 hankkeelle hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kattamisen.

Maakuntahallitus:

Kajaanin maahanmuuttajapalveluiden johtaja Jukka Piirainen esitteli hanketta.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Maakuntahallituksen jäsenet Eila Aavakare, Markku Oikarinen, Maarit Ojavuo ja Aki Räisänen ilmoittivat olevansa esteellisiä ja poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (HL 5 luku 28.1 §:n 5 kohta yhteisöjäävi).

Maakuntahallitus valitsi Maarit Ojavuon tilalle toiseksi pöytäkirjantarkastajaksi tämän asian käsittelyn ajaksi Maarit Rauhalan.

Ote

Paloniemi Oili